Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Competente, solicitando a

manutenção na tampa de bueiro localizada em frente ao imóvel situado na Avenida Monsenhor

João José, n° 704, no Bairro Crispim.

REQUERIMENTO N° 78/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
NA TAMPA DE BUEIRO LOCALIZADA EM FRENTE AO IMÓVEL
SITUADO NA AVENIDA MONSENHOR JOÃO JOSÉ, N° 704, NO
BAIRRO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 143/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 13:40

111111111111111111
VerRad(ir Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o piso asfáltico está deteriorando no em torno da tampa de bueiro no endereço

supracitado;

Considerando que a manutenção é necessária a fim de coibir eventuais danos para aqueles que

trafegam pelo local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Competente, solicitando a manutenção na tampa de bueiro localizada em frente

ao imóvel situado na Avenida Monsenhor João José, n° 704, no Bairro Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de I liveira, 	de Janeiro de 2018.

Vereador Roi rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1